
 

 

UCHWAŁA NR XXII/201/2025 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w Sieciechowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Sieciechowicach poza czasem zajęć szkolnych  w następujących wysokościach: 

1) dzieci do lat 6 – bezpłatnie, 

2) za okazaniem Karty Dużej Rodziny albo Karty Seniora – 5 zł 

3) dzieci i młodzież do 25 roku życia – ucząca się za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej – 7 zł za 

godzinę, 

4) pozostała młodzież i dorośli – 14 zł za godzinę. 

§ 2. Na inkasentów poboru opłaty za korzystanie z lodowiska wyznacza się następujące osoby: 

1) Orczyk Antoni, 

2) Wesołowski Szymon, 

3) Natkaniec Mariusz, 

4) Piotr Paluch 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwały Nr LXVI/624/2024 Rady Gminy 

Iwanowice z dnia 26 stycznia 2024 r. oraz Nr LXIV/606/2023 z dnia 30 listopada 2023r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6900


		2025-11-28T06:57:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




